
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/413/2022 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 31 października 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/400/2022 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 21 września 2022 roku 
w sprawie: ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 

z terenu Gminy Brzeźnica 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15    i art. 58   ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz. U. poz. 2490 z późn. zm.), RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/400/2022 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 21 września 2022 roku wprowadza się 
zmianę polegającą na zastąpieniu w § 1 słowa "członek„ na ”strażak ratownik". 

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian  § 1 Uchwały Nr XLVI/400/2022 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 
21 września 2022 roku brzmi następująco: "§ 1 Strażak ratownik Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu gminy 
Brzeźnica, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 
pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę otrzymuje ekwiwalent pieniężny 
w wysokości: 

1) 10,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej, 

2) 5,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu pożarniczym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 7431

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-15T13:39:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




